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汕尾市爱心之旅志愿者协会资金收付明细（现金）
期间：2015年5月
月 日 摘要 收款 付款 余额

     上期结余 17,640.00 29,005.68 4,895.09

5 1 收詹君君捐助福利院活动爱心款 500.00 5,395.09

5 1 收詹君君会员费 120.00 5,515.09

5 1 收郑振胜会员费 120.00 5,635.09

     本日小计 740.00 5,635.09

5 10 购买文具用品、义教用品（阳光课堂用） 545.00 5,090.09

     本日小计 545.00 5,090.09

5 15 付阳光课堂项目专职负责人补贴（2015年1月至5月） 3,000.00 2,090.09

     本日小计 3,000.00 2,090.09

5 20 购买大面岭环保活动志愿者短期意外保险（9份） 45.00 2,045.09

     本日小计 45.00 2,045.09

5 25 付4月份水费及5月份卫生费 16.00 2,029.09

     本日小计 16.00 2,029.09

5 28 提备用金 5,000.00 7,029.09

     本日小计 5,000.00 7,029.09

     本月合计 5,740.00 3,606.00 7,029.09

     本年累计 5,740.00 3,606.00 7,029.09
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